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 Bollettino regionale
 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 giugno 2005, n. 754
 
Legge regionale 3 aprile 1995, n. 12 art. 13 - Albo regionale delle Associazioni per la protezione degli
animali - Rettifica ed integrazione alla DGR n. 1975 del 23/12/2004.
 
 
 
L'Assessore alle Politiche della Salute, dr. Alberto TEDESCO, sulla base dell'istruttoria espletata
dall'Ufficio 4°, confermata dal Dirigente dello stesso ufficio e dal Dirigente del Settore, riferisce quanto
segue:
 
La legge regionale n° 12 del 13 aprile 1995, prevede all'art. 13 l'Istituzione dell'Albo regionale delle
Associazioni per la protezione degli animali operanti nella Regione Puglia cui possono essere iscritte
istituzioni a base associativa che siano in possesso dei requisiti stabili dal comma secondo dell'articolo
citato.
 
L'iscrizione viene disposta dai competenti organi regionali con il parere della Commissione Regionale
prevista dall'art. 12 della L.R. 12/1995.
 
IL Settore Sanità, Ufficio 4° ha ritenuto nell'esercizio dei propri doveri e poteri di sorveglianza e controllo,
al fine di aggiornare l'Albo Regionale delle Associazioni, di effettuare una verifica del mantenimento dei
requisiti di legge da parte delle Associazioni iscritte e di quelle che ai sensi dell'art. 13, 4° comma, che
pur avendo richiesto nuova iscrizione, non avevano visto soddisfatta la propria istanza, procedendo alla
richiesta di aggiornamento della documentazione.
 
Con Deliberazione n° 154 del 2/03/2004, la Giunta Regionale, ha approvato l'aggiornamento dell'Albo
Regionale delle Associazioni per la protezione degli animali operanti nella Regione Puglia ai sensi
dell'art. 13 L.R. 12/95.
 
La Giunta Regionale, con Deliberazione n° 1975 del 23/12/2004, ha approvato la modifica ed
integrazione alla D.G.R. n° 154 del 2/03/04.
 
La Commissione per il Randagismo nella seduta del 26.01.2005, ha preso atto della documentazione
aggiornata e prodotta dall'associazione "Lepa" di Brindisi ed ha espresso parere favorevole
all'integrazione nell'Albo Regionale per il Randagismo approvato con D.G.R. n° 1975 del 23/12/2004
della suddetta Associazione;
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Il Settore Sanità, Ufficio 4% prende atto, che per mero errore materiale, nel deliberato della citata D.G.R.
n° 1975 del 23/12/04, di modifica ed integrazione alla D.G.R. n° 154 del 2/03/04, non sono state inserite
nell'elenco delle Associazioni iscritte all'Albo Regionale, n° 2 Associazioni presenti in narrativa della
medesima D.G.R. n° 1975 del 23/12/04 ed in particolare: l'ENPA con sede in via Federico II, n° 83 di
Lucera (FG) ed Amici del Cane, via Piazza, 2 di S. Marzano di San Giuseppe (TA);
 
In relazione a quanto sopra riportato, occorre provvedere alla rettifica ed integrazione della D.G.R. n°
1975 del 23/12/04, con l'inserimento delle due associazioni nell'Albo Regionale, già iscritte ai sensi
dell'art. 13 L.R. 12/95 e l'integrazione nel medesimo Albo della "Lepa di Brindisi";
 
Pertanto l'Albo Regionale per il Randagismo, la cui tenuta è affidata all'Ufficio 4° medesimo, risulta
formato da n° 26 Associazioni cosi composto:
1. A.C.A. - via Martinez, n° 1 - 70125 - Bari;
2. A.D.A. (Amici degli Animali) - sede legale via Bernini, n. 2 - 70014 - Conversano(BA)
3. A.D.A.N. - via Roma, n° 9/E - 70025 Grumo Appula (BA);
4. Amici del Cane - via piazza n° 2 - 74020 S. Marzano di S. Giuseppe (TA);
5. A.N.P.A. 3ª contrada d'Addosio, n° 6 - 70029 Santenno in C. (BA);
6. A.N.P.A. - via Morandi, n° 5 - 74013 - Ginosa (TA);
7. A.N.P.A. - via Oberdan, n° 25 - 74023 Grottaglie (TA);
8. A.N.P.A.A. - C.so Uniberto, N° 112 - 74100 Taranto;
9. Ass. ARGO - sede legale via Petrelli, n° 6 - 73014 Gallipoli (LE);
10. E.N.P.A. - deleg. Com.le, via Mastelloni pad. C - 71100 - Foggia;
11. E.N.P.A. - deleg. Com.le via Roma n° 18 - 71016 S. Severo (FG);
12. E.N.P.A - sede legale via Federico II, N° 83 - 71036 - Lucera (FG);
13. E.N.P.A. - Del. Com.le di Campi Salentina c/o Anna Palasciano, via Case Sparse, 73010 Guagnano
(LE);
14. E.N.P.A. - sede legale via Virgilio, n° 73 - 74100 Taranto;
15. E.N.P.A. - via Risorgimento, n° 10 - 70051 Barletta (BA);
16. E.N.P.A - deleg. di Noha Galatina, via Seneca, 65 - 73013 Noha di Galatina;
17. E.N.P.A - deleg. com.le via E. Toti, n° 148 - 70042 Mola di Bari;
18. E.U.RO. 2000 - via Senio s.n. 74024 - Manduria (TA);
19. G.A.I.A. - via per Maruggio, n° 113 - 74024 Manduria (TA);
20. L.A.DA. - via Manzoni, n° 5 - 70122 Bari;
21. L'A.R.C.A. - p.zza Vitt.Emanuele II, n° 48, 70021 Acquaviva delle F. (BA);
22. Lega Naz. Difesa del Cane - sede legale via Catalani, n° 73 - 20131 Milano (Sez. locali di Brindisi,
Cistemino, Francavilla F., Martina F., Ostuni, Molfetta, Trani, Turi);
23. L.E.P.A -viale Grecia, n° 38 - 72100 Brindisi;
24. Nuova Arca - sede legale via Mungetti, cas. Post. 46 73044 Galatone (LE);
25. Nuova Lara - sede legale via Lo Papa, n° 8 - 73100 Lecce;
26. S.P.E.S. - via Toselli, n° 81 - 73046 Matino (LE).
 
Adempimenti contabili di cui alla L.R. n. 28/2001
 
Il presente provvedimento non comporta adempimenti contabili stante la natura di atto di indirizzo.
 
Il Dirigente
Dr. Onofrio Mongelli
- Il presente provvedimento rientra nella specifica competenza della G.R. ai sensi dell'art. 4, 4° comma,
lettera K) della L.R. n. 7/97;
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- L'Assessore relatore sulla base delle risultanze istruttorie come innanzi illustrate propone alla Giunta
Regionale l'adozione del conseguente atto deliberativo.
 
 
LA GIUNTA
 
udita la relazione e la conseguente proposta dell'Assessore;
 
viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento dal Funzionario istruttore, dal Dirigente
dell'Ufficio e dal Dirigente del Settore;
 
a voti unanimi espressi nei modi di legge,
 
 
DELIBERA
 
- di approvare tutto quanto considerato in premessa che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto;
 
- di rettificare la Deliberazione di G.R. n° 1975 del 23/12/2004, con l'inserimento delle seguenti
associazioni per la protezione animali, già iscritte all'Albo Regionale di cui all'art. 13 della L.R. 12/95,
che per mero errore materiale non sono state inserite: l'ENPA di Lucera (fg) e Amici del Cane di
S.Marzano di S.G. (ta);
 
- di integrare l'elenco dell'Albo Regionale ai sensi dell'art. 13 della L.R. 12/95 con l'Associazione "Lepa"
di Brindisi e di seguito composto da n° 26 Associazioni:
1. A.C.A. - via Martinez, n° 1 - 71125 Bari;
2. A.D.A. (Amici degli Animali) - sede legale, via Bernini, 2 - 70014 Conversano (BA);
3. A.D.A.N. - via Roma, n° 9/E - 70025 Grumo Appula (BA);
4. Amici del Cane - via Piazza n° 2 - 74020 S. Marzano di S.G. (Ta);
5. A.N.P.A. - 3ª contrada d'Addosio, n° 6 - 70029 Santeramo in Colle (BA);
6. A.N.P.A. - VIA Morandi, n° 5 - 74013 Ginosa (TA);
7. A.N.P.A. - via Oberdan, n° 25 - 74023 Grottaglie (TA);
8. A.N.P.A.A. - C.so Umberto, n° 112 - 74100 Taranto;
9. A.R.G.O. - sede legale via Petrelli, n° 6 - 73014 Gallipoli (LE);
10. E.N.P.A. - deleg. Com.le, via Mastelloni, pad. C - 71100 Foggia;
11. E.N.P.A - deleg. Com.le via Roma, n° 18 - 71016 S. Severo (FG);
12. E.N.P.A. - sede legale via Federico II, n° 83 - 71036 Lucera (FG);
13. E.N.P.A. - del. Com.le di Campi S. c/o Anna Palasciano, via Case Sparse - 73010 Guagnano (LE);
14. E.N.P.A - sede legale viale Virgilio, n° 73 - 74 100 Taranto;
15. E.N.P.A. - via Risorgimento, n° 10 - 70051 Barletta (BA);
16. E.N.P.A - deleg. Com.le via Seneca, n° 65 - 73013 Noha di Galatina (LE);
17. E.N.P.A - deleg. Com.le via E. Toti, n° 148 - 70042 Mola di Bari;
18. E.U.R.O. 2000 - via Senio s.n. - 74024 Manduria (TA);
19. G.A.I.A. - via per Maruggio, n° 113 - 74024 Manduria (TA);
20. L.A.D.A. - via Manzoni, n° 5, - 70122 Bari;
21. L'A.R.C.A. - p.zza Vitt. Emanuele 11, n° 48 - 70021 Acquaviva delle Fonti (BA);
22. Lega Naz. Difesa del Cane - sede legale via Catalani, n° 73 - 20131 Milano (Sez. locali di Brindisi,
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Cisternino, Francavilla F., Martina F., Ostuni, Molfetta, Trani, Turi;
23. L.E.P.A. - via Grecia, n° 38 - 72100 Brindisi;
24. NUOVA ARCA - sede legale via Mungetti, cas. post. 46 - 73044 Galatone (LE);
25. NUOVA LARA - sede legale via Lo Papa, n° 8 - 73100 Lecce;
26. S.P.E.S. - via Toselli, n° 81 - 73046 Matino (LE).
 
Di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, ai sensi dell'art. 6,
comma 1, L.R. n° 13/94.
 
Il Segretario della Giunta Il Presidente della Giunta
Dr. Romano Donno On. Nichi Vendola
 
_________________________
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